
Zarządzenie Nr 72/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 20.06.2017 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z pojazdów stanowiących własność Gminy Chorzele 
służących do przewozu osób niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz.446), zarządzam co następuje:

§ 1.
Ustala się regulamin korzystania z pojazdów stanowiących własność Gminy Chorzełe służących do 
przewozu osób niepełnosprawnych, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.
Traci moc zarządzenie Nr 19/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 24 kwietnia 2007 r.

§3.
Nadzór nad przestrzeganiem niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr BeStsSiczepankowska



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 72/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 20.06.2017 r.

Regulamin korzystania z pojazdów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych.

§ 1.
Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z pojazdów stanowiących własność Gminy Chorzele 
przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych i ich opiekunów zamieszkałych na terenie 
Gminy Chorzele, zwanych dalej pojazdami.

§2.

1. Korzystanie z pojazdów ma ułatwić osobom niepełnosprawnym i ich opiekunom dostęp w 
szczególności do:
1) Szkół i przedszkoli,
2) Ośrodków szkolno -  wychowawczych,
3) Placówek służby zdrowia i rehabilitacji,
4) Ośrodków wypoczynkowych i sanatoriów,
5) Urzędów i instytucji publicznych,
6) Placówek sportowych i kulturalnych.

2. Pierwszeństwo w korzystaniu z pojazdów mają uczniowie niepełnosprawni.
3. Przewozy odbywają się wyłącznie w dni pracy Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach.
4. Wyjazd w innym celu niż wskazany w ust. 1 uzależniony jest od zgody upoważnionego pracownika 

Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach.

§3.
1. Przewóz niepełnosprawnych uczniów pojazdami przystosowanymi do przewozu osób 

niepełnosprawnych oraz ich opiekunów jest bezpłatny.
2. Dla pozostałych osób niepełnosprawnych korzystających z przewozu, zwanych dalej 

najmującymi, odpłatność za przewóz będzie równa kosztom zużycia paliwa według karty 
drogowej kierowcy oraz kosztom opłaty za przejazd płatnymi odeinkami dróg.

3. Na karcie drogowej kierowcy najmujący potwierdzi fakt odbycia podróży bezpośrednio po 
zakończeniu podróży.

§4.
1. Wydział Oświaty prowadzi rejestr zgłoszeń wyjazdów pojazdów.
2. Zgłoszenie wyjazdu należy dokonać pisemnie w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w 

Chorzelach co najmniej na 7 dni przed planowanym wyjazdem.
3. Osoba zgłaszająca wyjazd jest zobligowana do wskazania terminu wyjazdu i złożenia 

następujących dokumentów:
1) Aktualnego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności, grupie inwalidzkiej
lub
Aktualnego zaświadczenia o pobieraniu zasiłku pielęgnacyjnego wydanego przez ZUS, KRUS,
zakład pracy, urząd pracy,
2) Dokumentu uzasadniającego cel wyjazdu.


